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Kuotat e kapitalit themeltar te shoqérisé”
“GJONA FRESH "SH.P.K.

Sot me datén A 9 Z 10..2019( dy mije e néntémbédhjeté)uné noterja Shpresa
GJOCI, me seli ne rrugén S.Delvina-TIRANE, vértetoj se u paraqgiten para meje
personalisht.

PALA SHITESE :

ERTON GJONA, i datélindjes 22.10.1983, lindur né Prenisht, banues ne Tirane,
madhor, me zotésite plote juridike pérte vepruar, pajisur me pasaporte
personale nr. BE 5540535.

PALA BLERESE:

LEONARD KACELL i datélindjes 16.06.1996, lindur dhe banues ne Tirane,
madhor, me zotésite plote juridike pér te vepruar, pajisur me pasaporte
personale nr.BG 8717325.

BAZA LIG]JORE: Ligji “Pér Tregtaret dhe Shoqgérité Tregtare” dhe Ligji “Pér
Qendrén Kombétare te Regjistrimit te biznesit dhe ligji 110/2018 “Pér noteriné”
Palét e mésipérme kérkuan nga uné noterja pérpilimin e kétij akti shitblerje te
kuotave te kapitalit te shoqérisé” GJONA FRESH " " SH.P.K, si me poshté vijon.

Shitési zoti. ERTON GJONA éshté aksionar dhe ortak ivetém i kapitalit te
shoqérisé” GJONA FRESH "SH.P.K. , shogéri ge e ka seliné ne Tirane, njésia
Bashkiake nr,.3, rruga Qemal Stafa, godina nr.3/905,pajisur me numér NIPTI
L.81526010M, dhe zotéron kuota kapitali ne keté shogéri ne masén 100%.

Nga Kuotat e kapitalit qe ai zotéron ne shogériné “GJONA FRESH "SH.P.K., ne
masén 100%, i shet palés blerése zotit. LEONARD KACELI, 45%( dyzeté e pese
pér gind )te kuotave te kapitalit te shoqgérisé, ne shumen 45.000( dyzeté e pese
ije) leke.

a shitése, deklaron se e ka likuiduar totalisht pala blerése, dhe ne mes tyre nuk
ka\asnjé /detyrim financiar.




_ : Kuotat e kapitalit te shogérisé, ne masén 45%, ja shet
&5 te gjitha te drejtatdhe detyrimetligjore, financiare, edhe me
ato te prapambeturay.

\\;‘!_I'v. r\"“;-"‘

: : Same sipér éshté dakord, merr pérsipér te gjitha te
drejtat dhe detyrimet ligjore e financiare, dhe ato te prapambeturat, pér
shogériné “ GJONA FRESH "SH.P.K, sipas pérqindjes takuese ge ka ne keté
shoqéri.

Me keté veprim te bere ne mes paléve, behet bashképronar dhe aksionar ne
shogériné “ GJONA FRESH “SH.P.K. pala blerése zotiLEONARD KACELI, me
zotérim kuota kapitali ne masén45% , bashképronar me ortakun tjetér te
shoqérisé zotin ERTON GJONA, i cili ky i fundit zotéron kuota kapitali ne shoqéri
ne masén 55%.

Me nénshkrimin e késaj kontrate, palét jané ne dijeni te gjendjes ekonomike,
juridike, financiare te shogérisé “GJONA FRESH " SH.P.K, dhe nuk kane asnjé lloj
pretendimi as sot ,dhe as ne te ardhmen.

[lind e drejta ligjore palés blerése ge te bej ndryshimet pérkatése prané QKB.

Sa me sipér, u lexua, u gjend konform vullnetit te lire te paléve te mésipérm, u
nénshkrua prejtyre dhe ne baze te ligjit u ligjérua nga uné notere.

PALA SHITESE PALA BLERESE
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IWE SE SHOQERISE “GJONA FRESH’ SH.P.K.

Asambleja e shogérisé :GJONA FRESH” SH.P.K, u mblodh sot me datén
19.10.2019, nga ortaku i vetme i shogérisé:

ERTON GJONA, i datélindjes 22.10.1983, lindur né Prenisht, banues ne Tirane,
madhor, me zotésite plote juridike pérte vepruar, pajisur me pasaporte
personale nr. BE 5540535.

I PRANISHEM:

LEONARD KACELL i datélindjes 16.06.1996, lindur dhe banues ne Tirane,
madhor, me zotésite plote juridike pér te vepruar, pajisur me pasaporte
personale nr.BG 8717325.

ME OBJEKT: Shitja e kuotave te kapitalite shoqgérisé “GJONA FRESH “ SH.P.K.

Ne pérfundim.

VENDOSI
Shitja e kuotave te kapitalit te shogérisé “GJONA FRESH” SH.P.K, ne masén 45%,
ne shumen 45.000( dyzeté e pese mije) leke, zotit.Leonard Kaceli.

Administratori i shogérisé mbetet po zoti. ERTON GJONA.
Ndryshime te tjera nukka.

ASAMBLEJA E SHOQERISE “ GJONA FRESH"” SH.P.K I PRANISHEM
ERTON GJONA | LEONARD KACELI
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